
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 30Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos
Categoría: F.E. EN INMUNOLOGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

792241
780150
792790
783426
792420
782881
785236
792121
787719
781962
787206
792366
791955
785961
781867
785202
781743
782019
782120
782902
792211
792441

785339
781297
786704
782693
785197
787779
786810
785097

***6419**
***0333**
***6719**
***4529**
***9796**
***0916**
***1466**
***0061**
****6314*
***9879**
***8321**
***1783**
***0122**
***8283**
***8840**
***2573**
***8671**
***9497**
***8727**
***1442**
***9947**
***1202**

***1361**
***6866**
***3990**
***7095**
***8735**
***2182**
***2008**
***8300**

ALENDA ASENSI, RAQUEL
ALFRANCA GONZÁLEZ, ARANTZAZU
ASENJO VERA, JUDIT
BRAVO GARCÍA-MORATO, MARÍA
CABRERA MARANTE, OSCAR
DE ANDRES MARTÍN, ANA
ESPIÑO MARTÍNEZ, MARIA MERCEDES
GARCÍA-HOZ JIMÉNEZ, CARLOTA
GIANELLI , CARLA CECILIA
GÓMEZ LOZANO, NATALIA
GUZMÁN FULGENCIO, MARÍA
LÓPEZ GRANADOS, EDUARDO
MANCEBO SIERRA, MARIA ESTHER
MARTINEZ FEITO, ANA
MARTINEZ LASO, JORGE MAURICIO
MEDINA HERAS, SILVIA
MICHELOUD GIMENEZ, DARIELA EDHIT
MUÑOZ CALLEJA, CECILIA
NIETO GAÑÁN, ISRAEL
NOZAL ARANDA, PILAR
PARIENTE RODRIGUEZ, ROBERTO
PLEGUEZUELO GARROTE, DANIEL 
ENRIQUE
RODRÍGUEZ MARTÍN, EULALIA
RODRÍGUEZ PENA, REBECA
RUIZ TISCAR, JOSE LUIS
SANCHEZ MUÑOZ, BEGOÑA LAURA
SÁNCHEZ ZAPARDIEL, ELENA
SEOANE REULA, MARIA ELENA
SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO
TALAYERO GIMENEZ DE AZCARATE, 
PALOMA
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